ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ № ______ от «__»__________20__г.
об оказании платных образовательных услуг
по образовательным программам высшего образования

г. Астрахань          		 						  «____»__________2020 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии серия 90Л01 № 0008914 от 20 января 2016 года регистрационный № 1886, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (срок действия – бессрочно), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Астраханского филиала ФГБОУ ВО «СГЮА» Пушкина Александра Ивановича, действующего на основании Положения об Астраханском филиале ФГБОУ ВО «СГЮА» и доверенности № 64 АА 2895221 от 21.10.2019 г.,
и _______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Заказчик»,
и______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество лица, зачисляемого на обучение)
именуемый в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
[bookmark: Par36]
1. Пункт 1.3. Договора дополнить и изложить в следующей редакции: «После освоения Обучающимся образовательной программы и успешного прохождения государственной итоговой аттестации ему выдается документ об образовании и о квалификации установленного Минобрнауки России образца________________________________________.
                            («Диплом бакалавра»/«Диплом специалиста»)
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования №________от «___»_____________20__г.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до окнчания срока действия Договора об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования №_______от «___»_____________20__г.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования №________от «___»_____________20__г.
[bookmark: Par135]
6. Адреса и реквизиты Сторон
	«Исполнитель»
	«Заказчик»
	«Обучающийся»

ФГБОУ ВО «СГЮА»

Юридический адрес: 410056,
г. Саратов, ул. Вольская, д. 1

Астраханский филиал
ФГБОУ ВО «СГЮА»
414040, г. Астрахань,
 ул. Красная Набережная / Куйбышева, д.7/1
Тел./факс(8512) 52-27-56
 ИНН 6454006276/КПП 301543001
 УФК по Астраханской области (Астраханский филиал  ФГБОУ ВО «СГЮА» л/сч.20256У29160)
р/сч. 40501810803492000002
Отделение Астрахань г. Астрахань
БИК 041203001
ОКПО 44109946
ОКТМО 12701000                                                         КБК 000 0 00 00000 00 0000 130

Телефон бухгалтерии:
(8512) 52-27-57
	Ф.И.О.:________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________
Дата рождения:_____________
__________________________
Адрес:_____________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Паспорт:
серия _____________________
номер _____________________
кем и когда выдан:__________
___________________________
___________________________
___________________________
________________________
___________________________
___________________________
Телефон:______________________________________________
E-mail:_____________________
___________________________
	Ф.И.О.:________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________
Дата рождения:_____________
__________________________
Адрес:_____________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Паспорт:
серия _____________________
номер _____________________
кем и когда выдан:__________
___________________________
___________________________
___________________________
________________________
______________________________________________________
Телефон:______________________________________________
E-mail:_____________________
___________________________

	Директор Астраханского филиала ФГБОУ ВО «СГЮА»

__________________/ А.И. Пушкин
М.П.

____________/______________
       (подпись)          (расшифровка)
	[bookmark: _GoBack]

____________/______________
       (подпись)          (расшифровка)